ロータリー文庫
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15

  黒龍芝公園ビル 3階

TEL：03-3433-6456

FAX：03-3459-7506

E-MAIL：rotary-bunko@msj.biglobe.ne.jp

URL：http://www.rotary-bunko.gr.jp

2020 年 4 月 2日

地区ガバナー各位

ロータリー文庫運営委員会

委員長 大野 清一

新型コロナウイルス感染拡大に因る休館について

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当文庫は新型コロナウイルス（COVID-2019）感染拡大の現状に鑑みに、その

拡大防止と職員の安全確保の為、4月 10日（金）まで下記の通り暫定的に閉館とさ

せて頂きますことをお知らせ申し上げます。

尚、その後につきましては、首都圏の状況次第で､更に延長することもあり得ます。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。

謹白

記

【期間】 2020年 4月 2日（木）～4月 10日（金）

【内容】 ロータリー文庫 閉館

事務局員の在宅勤務の実施

※連絡方法 メール 通常通り <rotary-bunko@msj.biglobe.ne.jp>

（電話・FAX での対応は難しいため、メールでのご連絡をお願いいたします）

※郵便物等の対応は少しお時間を頂戴します。

以上